西日本ＯＢサッカー連盟全地域
Ｒ・Ｖ・Ａ高知大会

2018年度（平成30年度）

開催日：2018 .09 . 08 (土 )～09 (土 )
開催場所：高知県立春野総合運動公園

参加チーム 各位

月曜日の高知は皮肉にも爽やかな晴天になりました。
全域高知大会に悪天候にも関わらずご参加頂いたチームの皆様に

厚く御礼申し上げます。
大会はＪＲ不通、高速道路通行止めなどがあり随分ご不便をお掛けしました。

その為、試合の時間や場所変更がありご迷惑をお掛けしたことを詫び申し上げます。
また２日目は試合中に雷に見舞われ大会が中止に追い込まれ帰路が数倍の時間が掛ったと

推測致します。

懇親会は皆様に充分楽しまれたことでしょう。幸いな事に宴会中に倒れられた方は一晩病院で
泊まりましたが無事帰れました。

今後とも高知昭和ＯＢ会サッカークラブをお引き立て頂き何かの折は是非お声がけを宜しく
お願い申し上げます

取り急ぎ御礼と成績のご報告を致します。有難う御座いました

2018.09.10

高知昭和ＯＢ会サカッカークラブ
寺尾 隆

西日本ＯＢサッカー連盟全地域 Ｒ・Ｖ・Ａ高知大会

2018年度（平成30年度）

開催日： 2 0 1 8 . 0 9 . 0 8 (土 )～ 0 9 (日 )
開催場所：高知県立春野総合運動公園

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Slide Number 22
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	Slide Number 28
	Slide Number 29
	Slide Number 30
	Slide Number 31
	Slide Number 32
	Slide Number 33
	Slide Number 34
	Slide Number 35
	Slide Number 36
	Slide Number 37
	Slide Number 38
	Slide Number 39
	Slide Number 40
	Slide Number 41
	Slide Number 42
	Slide Number 43
	Slide Number 44
	Slide Number 45
	Slide Number 46